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Struktura a kinematika galaxií

Bruno Jungwiert

IV. Dráhy hvězd v galaxiích
a) Integrály pohybu (konzervativní silové pole, sférická 

symetrie, osová symetrie)
b) Epicyklická aproximace, epicyklická frekvence

c) Gravitační pole homogenní sféry

Hvězdná noc, 1889



2



3



4



5



6



7

Neperiodická rozeta ve sférickém potenciálu 
nebo 

v rovině z=0 osově symetrického potenciálu
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